
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
Otázky k členění města na obvody a organizační struktuře magistrátu města 

 

 

Je vaše město členěno na obvody? 

Statutární město české Budějovice je město nečleněné. Statutární město České Budějovice se člení 

na části obce České Budějovice 1 až České Budějovice 7, tyto nejsou samosprávné. 

 

Kolik má vaše město obyvatel? 

Statutární město České Budějovice má 95.000 obyvatel. 

 

Kolik má vaše město obvodů? 

Statutární město České Budějovice není členěno na obvody. 

 

Kolik má vaše město odborů a oddělení? 

Struktura Magistrátu města České Budějovice, tj. přehled odborů, včetně jejich jednotlivých 

oddělení je uveden na internetových stránkách MM ČB:  

http://www.c-budejovice.cz/cz/magistrat/odbory/stranky/odbory.aspx. 

 

Kolik má vaše „velká radnice“ celkem zaměstnanců? 

K datu 01.06.2012 má Magistrát města České Budějovice celkem 494 zaměstnanců. 

 

Kolik zaměstnanců má kancelář primátora? 

Odbor kancelář primátora má celkem 17 zaměstnanců. 

 

Kolik zaměstnanců má kancelář tajemníka? 

Odbor kancelář tajemníka má celkem 50 zaměstnanců. 

 

Jaké kompetence mají vaše obvody? 

Statutární město České Budějovice není členěno na obvody. 

 

Kolik lidí zaměstnávají „malé radnice“? 

Statutární město České Budějovice není členěno na obvody. 


